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CAMPIONATO REGIONALE DI CALCIO A 5 MASCHILE 2024/2025 
 
 

1.CAMPIONATO DI SERIE C1 
 

 
1.1. COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei gironi 

del Campionato di Serie C1  2024/2025:  

 

 
 

GIRONE “A”   GIRONE “B”  

 
A.S.D. ALBANO CALCIO A 5          

A.S.D. ARDEA C.A 5                

A.S.D. BUENAONDA                  

ASD.SG CASALBERTONE CALCIO A 5    

A.S.D. CITTA DI COLLEFERRO        

A.S.D. CITTA DI SORA              

A.S.D. CITTA DI ZAGAROLO          

A.S.D. CLUB LATINA CALCIO A 5     

POL.   FORTE COLLEFERRO C5A.S.D.  

A.S.D. G.C.5 LATINA FUTSAL        

       GAP SSD ARL                

A.S.D. LAUNDROMAT GAETA FUTSAL    

A.S.D. SANVITESE CALCIO A5        

A.S.D. SPORTING TERRACINA C5      

 

S.S.D. BRACELLI CLUB A R.L.       

A.S.D. C.C.C.P.1987               

A.S.D. CASALOTTI CALCIO           

       EDITALY LIDENSE C5         

A.S.D. FUTSAL ACADEMY             

A.S.D. LA PISANA CALCIO A 5       

A.S.D. P.G.S. SANTA GEMMA         

A.S.D. PARMA LETALE               

A.S.D. POLISPORTIVA CIAMPINO      

A.S.D. PRO CALCIO CECCHINA        

A.S.D. SANTA SEVERA FUTSAL        

A.S.D. SPORTINGCLUB SANTOS MMXIX  

A.S.D. TC PARIOLI FOOTBALL 42     

A.S.D.P.VIGORPERCONTI            
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2.CAMPIONATO DI SERIE C FEMMINILE 
 

 
1.2. COMPOSIZIONE DEL GIRONE 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione del girone 
del Campionato di Serie C Femminile  2024/2025 
 
                 GIRONE “A” 
 

       A.S.D. SPORTING FONDI      

A.S.D. ATLETICO SAN LORENZO       

A.S.D. BRASIL SPORT CLUB          

A.S.D. CLUB SPORT ROMA            

SSDARL EVENTI FUTSAL              

S.S.D. FB5 TEAM ROME A R.L.       

A.S.D. FUTSAL PONTINIA            

A.S.D. G.C.5 LATINA FUTSAL        

       LADY CISTERNA              

       OLIMPUS TIBURTINA VALLEY   

A.S.D. PROGETTO FUTSAL CALCIO A5  

SSDARL TIME SPORT ROMA SSDARL     

A.S.D. VM CERVETERI COPPA D ORO   
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3.CAMPIONATO  JUNIORES ELITE 
 

 
1.3. COMPOSIZIONE DEL GIRONE 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione del girone 
del Campionato di Juniores Elite  2024/2025 
 

               GIRONE “A” 
 

       A.S.D. SPORTING FONDI      

A.S.D. ACCADEMIA SPORT            

S.S.D. BRACELLI CLUB A R.L.       

A.S.D. CIRCOLO MASTER 97          

A.S.D. CITTA DI ZAGAROLO          

A.S.D. CLUB LATINA CALCIO A 5     

A.S.D. FIUMICINO S.C. 1926        

POL.   FORTE COLLEFERRO C5A.S.D.  

S.S.D. PALMAROLA CLUB A R.L.      

A.S.D. SERAFICO EUR CALCIO        

SSDARL ULIVI VILLAGE CALCIO       

A.S.D. VALENTIA                   

A.S.D. VIRTUS PRENESTINO          
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5.CAMPIONATO  UNDER 17 ELITE 
 

 
1.4. COMPOSIZIONE DI GIRONI 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei gironi 
del Campionato  Allievi Elite  2024/2025 
 

GIRONE “A”   GIRONE “B”  

 

A.S.D. CIOLI ARICCIA C5           

A.S.D. CITTA DI ZAGAROLO          

A.S.D. CLUB LATINA CALCIO A 5     

A.S.D. ECOCITY FUTSAL GENZANO     

POL.   FORTE COLLEFERRO C5A.S.D.  

A.S.D. G.C.5 LATINA FUTSAL        

A.S.   MIRAFIN                    

A.S.D. NEW TEAM RC5               

A.S.D. OLYMPIQUE COLLI ALBANI     

A.S.D. REAL CIAMPINO ACADEMY      

A.S.D. ROMA CALCIO A 5            

SSDARL ROMA TEAM SPORT QUEENS     

A.S.D. SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5  

A.S.D. SPORTING CLUB MARCONI      

 

A.S.D. ACCADEMIA S.S. LAZIO C.5   

A.S.D. CIRCOLO MASTER 97          

A.S.D. CLUB SPORT ROMA            

A.S.D. EUR CALCIO A 5             

A.S.D. FORTITUDO POMEZIA1957      

A.S.D. FUTSAL ACADEMY             

       GAP SSD ARL                

A.S.D. ITALPOL CALCIO A 5         

S.S.D. PALMAROLA CLUB A R.L.      

S.S.D. REAL FABRICA DI ROMA ARL   

A.S.D. ROMA 1927 FUTSAL           

A.S.D. SPORTING HORNETS ROMA      

A.S.D. TC PARIOLI FOOTBALL 42     

SSDARL ULIVI VILLAGE CALCIO       

A.S.D. 1983 ROMA 3Z HISTORY       
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6.CAMPIONATO UNDER 15 ELITE 
 

 
1.5. COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei gironi 
del Campionato di Giovanissimi Elite  2024/2025 
 

GIRONE “A”   GIRONE “B”  

 

A.S.D. ACCADEMIA S.S. LAZIO C.5   

A.S.D. CLUB SPORT ROMA            

A.S.D. EUR CALCIO A 5             

A.S.D. FUTSAL ACADEMY             

A.S.D. ITALPOL CALCIO A 5         

A.S.D. OLYMPIQUE COLLI ALBANI     

S.S.D. PALMAROLA CLUB A R.L.      

A.S.D. REAL CIAMPINO ACADEMY      

S.S.D. REAL FABRICA DI ROMA ARL   

A.S.D. ROMA 1927 FUTSAL           

A.S.D. SPORTING CLUB MARCONI      

A.S.D. SPORTING HORNETS ROMA      

A.S.D. VIRTUS PRENESTINO          

A.S.D. 1983 ROMA 3Z HISTORY       

 

A.S.D. A.S.D. CONIT CALCIO A5     

A.S.D. CIOLI ARICCIA C5           

A.S.D. CIRCOLO MASTER 97          

A.S.D. CITTA DI ZAGAROLO          

A.S.D. CLUB LATINA CALCIO A 5     

A.S.D. DON BOSCO CINECITTA C5     

A.S.D. ECOCITY FUTSAL GENZANO     

SSDARL EVENTI FUTSAL              

POL.   FORTE COLLEFERRO C5A.S.D.  

A.S.D. FORTITUDO POMEZIA1957      

A.S.   MIRAFIN                    

A.S.D. NEW TEAM RC5               

A.S.D. ROMA CALCIO A 5            

A.S.D. SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 
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